
新型コロナウイルス感染症の発生について 

 

2022年 8月 25日 

 

新型コロナウイルス感染症の発生について 

下永病院において、8/22～8/25 の間に新たな感染者は確認されておりません。 

 患者様及びそのご家族様、関係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけし、心よりお詫び

申し上げます。 

 現在、保健所の指導の下、検査を行っています。詳細が分かり次第、随時ホームページ

にてお知らせいたします。 

 ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、感染拡大防止に向け全力を挙げて取り組

んで参りますので、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。 

医療法人永和会 

 


